
D.D.G.  n.  173    del  26/02/2024
          REPUBBLICA  ITALIANA

        R e g i o n e  S i c i l i a n a
            Dipartimento regionale

         delle Finanze e del Credito
            Il Dirigente Generale

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Visto il D.P.R. n. 296/2005;

Visto il bando di gara per la locazione a mezzo di asta pubblica di uun bene immobile di proprietà 

regionale sito nel territorio del Comune di Palermo. ( scheda BPRS n. PA /1113)

Visto il DDG n. 169 del 22/02/2024 con il quale si è proceduto alla nomina della Commissione 

Aggiudicatrice;

Vista la nota n. 8801    del  26/02/2024    con la quale il Presidente nominato comunica che il 

componente sig. Antonio Rotolo è assente a causa di intervenuta malattia:

Ritenuto pertanto dover procedere alla sostituzione del su menzionato Sig. Antonio Rotolo:

Considerato che il comma 6 dell'art 2 del DDG 169 del 22/02/2024   recita erroneamente “ atto di 

compravendita “  e non “ atto di locazione”

DECRETA

Art. 1

Il Sig. Antonio Rotolo, funzionario direttivo, a causa della intervenuta malattia viene sostituito dal 

Funz. Direttivo Vincenzo Costanzo;

Art. 2 

al comma sei dell'art 2 del DDG 169 del 22/02/2024 le parole “ atto di compravendita” sono sostituite 

con le parole “ Atto di locazione”

Palermo, lì 26/02/2024

f.to Il Dirigente Generale
Avv. Silvio Marcello Maria Cuffaro

                     firma autografa a mezzo stampa
    ai sensi dell'art 3 c.2 del D.Lgs n. 39/1993


